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Seite

Produktdaten

Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene

Eier und Eierzeugnisse

Fein zerkleinertes Brat aus ausgesuchtem Schweinefleisch mit mittelgrober

Einlage. Ausgewogener feinwlirziger Geschmack, im Schweinedarm,

tiefgekihlt.
Thiiringer Rostbratwurst g. g. A. 100 g

Deutschland
HAGEN Feinkost GmbH

HAGEN FEINKOST GMBH
4016826505526

60040 (50552)

140 mm

250 mm

355 mm

4000 g

4360 g

4000 g

HAGEN Feinkost GmbH

Zutaten: 80% Schweinefleisch, Trinkwasser, Speisesalz, Emulgator:

Citronensdureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsdure;

Stabilisator: Diphosphate, Natriumacetate, Natriumcitrate;

Glukosesirup, Wiirze, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat,

Gewlirze,

Schweinedarm. Kann Spuren von WEIZEN, EI, SELLERIE und SENF enthalten.

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf- und Senferzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett
davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung
max. Lagertemperatur
min. Restlaufzeit ab Produktion:

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zubereitung

Zubereitung

sonstige Pflichtangaben

tiefgefroren

100 g

ca. 1107 kJ
ca. 267 kcal
ca. 23,3 g
ca. 9,6 g

< 0,5g

< 0,5g

ca. 14 g

ca. 1,83 g

-18 ° C
365
270

enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt

in
in
in

in

gebriiht und

Ascorbinsdure;

Spuren
Spuren
Spuren

Spuren

In der Pfanne: Im heifien Fett bis zur gewlinschten Brdunung braten und dabei

mehrmals wenden. Auf dem Holzkohlegrill: Bei durchgebrannter Glut bis zur

gewlinschten Br&dunung grillen und dabei mehrmals wenden.

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 16.04.2025.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



